

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-102-03

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

IČ:

DIČ: CZ27388581

Projektant:

Ing. Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 466 881,43

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	1 466 881,43	308 045,10
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 774 926,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-102-03

Stavba: Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant: Ing.Václav Srna U Nových Dor

Uchazeč: SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 466 881,43	1 774 926,53	
2018-102-01	Bourací práce 1.NP	22 678,97	27 441,55	STA
2018-102-02	Nové kce 1.NP - m.č.101	48 113,20	58 216,97	STA
2018-102-03	Nové kce 1.NP - m.č.102	36 245,52	43 857,08	STA
2018-102-04	Nové kce 1.NP - m.č.103	65 207,35	78 900,89	STA
2018-102-05	Nové kce 1.NP - m.č.104 a 105	80 227,16	97 074,86	STA
2018-102-06	Bourací práce 2.NP	24 568,84	29 728,30	STA
2018-102-07	Nové kce 2.NP - m.č.201	62 650,13	75 806,66	STA
2018-102-08	Nové kce 2.NP - m.č.202	43 474,74	52 604,44	STA
2018-102-09	Nové kce 2.NP - m.č.203 a 204	86 059,36	104 131,83	STA
2018-102-10	Nové kce 2.NP - m.č.205 a 206	85 995,69	104 054,78	STA
2018-102-11	Bourací a nové práce - hala	155 167,15	187 752,25	STA
2018-102-12	Elektrotechnika	261 017,30	315 830,93	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
2018-102-13	ZTI - zdravotecnika	229 068,75	277 173,19	STA
2018-102-14	VZT- vzduchotechnika	93 046,00	112 585,66	STA
2018-102-15	UT- vytápění	87 340,25	105 681,70	STA
2018-102-16	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	86 021,02	104 085,43	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-01 - Bourací práce 1.NP

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 678,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 678,97	21,00%	4 762,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 441,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-01 - Bourací práce 1.NP

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 678,97

HSV - Práce a dodávky HSV

21 841,90

96 - Bourání konstrukcí

6 856,35

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

3 157,82

997 - Přesun sutě

11 827,73

PSV - Práce a dodávky PSV

837,07

766 - Konstrukce truhlářské

135,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

701,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-01 - Bourací práce 1.NP

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 678,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 841,90

D 96

Bourání konstrukcí

6 856,35

1	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	19,587	81,80	1 602,22	CS ÚRS 2018 01
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,980	97,80	584,84	CS ÚRS 2018 01
3	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,230	1 090,00	250,70	CS ÚRS 2018 01
4	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,045	2 780,00	125,10	CS ÚRS 2018 01
5	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,484	2 410,00	1 166,44	CS ÚRS 2018 01
6	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,202	1 940,00	391,88	CS ÚRS 2018 01
7	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,890	70,30	62,57	CS ÚRS 2018 01
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,710	55,40	759,53	CS ÚRS 2018 01
9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,683	249,00	1 913,07	CS ÚRS 2018 01

D 97

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

3 157,82

10	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	36,053	79,60	2 869,82	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					
				11 827,73				
12	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,874	447,00	4 413,68	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,874	213,00	2 103,16	CS ÚRS 2018 01
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	98,740	9,27	915,32	CS ÚRS 2018 01
VV			9,874*10 'Přepočtené koeficientem množství	98,740				
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,608	125,00	201,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	4,576	150,00	686,40	CS ÚRS 2018 01
17	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	2,963	935,00	2 770,41	CS ÚRS 2018 01
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,144	500,00	72,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,584	1 140,00	665,76	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	837,07				
D 766			Konstrukce truhlářské	135,60				
20	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	22,60	135,60	CS ÚRS 2018 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	701,47				
21	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m-stropu	m2	14,600	4,23	61,76	CS ÚRS 2018 01
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,319	26,10	425,93	CS ÚRS 2018 01
23	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,319	13,10	213,78	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-02 - Nové kce 1.NP - m.č.101

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 113,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 113,20	21,00%	10 103,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 216,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-02 - Nové kce 1.NP - m.č.101

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 113,20

HSV - Práce a dodávky HSV

13 060,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce	443,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	7 889,25
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 380,97
64 - Osazování výplní otvorů	1 366,00
94 - Lešení a stavební výtahy	193,77
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	378,85
998 - Přesun hmot	408,18

PSV - Práce a dodávky PSV

35 053,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 816,81
763 - Konstrukce suché výstavby	3 362,10
766 - Konstrukce truhlářské	3 509,31
767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování	1 224,49
771 - Podlahy z dlaždic	15 512,95
781 - Dokončovací práce - obklady	8 033,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 593,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-02 - Nové kce 1.NP - m.č.101

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 113,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 060,02

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

443,00

1	K	317141421	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 125 mm, délky překladu do 1200 mm	kus	1,000	443,00	443,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 61

Úprava povrchů vnitřních

7 889,25

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	16,500	49,60	818,40	CS ÚRS 2018 01
3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	22,490	191,00	4 295,59	CS ÚRS 2018 01
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	16,500	107,00	1 765,50	CS ÚRS 2018 01
5	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,640	134,00	621,76	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

2 380,97

7	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	4,570	521,00	2 380,97	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 64

Osazování výplní otvorů

1 366,00

8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	55331382.R	zárubeň ocelová HSE na celou hloubku pro dodatečnou montáž povr. úprava Komaxit RAL 9010- bílá 700 L/P	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 94			Lešení a stavební výtahy	193,77				
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	4,570	42,40	193,77	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	378,85				
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	4,570	82,90	378,85	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot	408,18				
12	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,693	589,00	408,18	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	35 053,18				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 816,81				
13	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	4,570	152,00	694,64	CS ÚRS 2018 01
14	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	6,310	171,00	1 079,01	CS ÚRS 2018 01
15	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	880,00	29,04	CS ÚRS 2018 01
16	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,033	428,00	14,12	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	3 362,10				
17	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	4,570	652,00	2 979,64	CS ÚRS 2018 01
18	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,570	25,50	116,54	CS ÚRS 2018 01
19	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	4,570	42,50	194,23	CS ÚRS 2018 01
20	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	821,00	47,62	CS ÚRS 2018 01
21	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,058	415,00	24,07	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					
				3 509,31				
22	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	61161717	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197cm dub- bude upřesněno s investorem	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	709,00	9,93	CS ÚRS 2018 01
25	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	456,00	6,38	CS ÚRS 2018 01
D 767-1			Konstrukce zámečnické- dveřní kování					
				1 224,49				
26	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klíčkou	kus	1,000	392,00	392,00	
27	M	549146220.R1	Dveřní kování -kování - nerez -zámek s WC klíčkou a montážního materiálu - bude upřesněno s investorem	kus	1,000	831,00	831,00	
28	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2018 01
29	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	437,00	0,44	CS ÚRS 2015 01
VV			0,001	0,001				
D 771			Podlahy z dlaždic					
				15 512,95				
30	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm	m	5,505	63,90	351,77	CS ÚRS 2018 01
31	M	59761416.R	sokl - sokl rozměr/200*50/mm..... např. ref. výr. INTERNI, Chiaccio-bílá - viz PD	kus	25,300	63,90	1 616,67	CS ÚRS 2018 01
32	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	4,570	686,00	3 135,02	CS ÚRS 2018 01
33	M	59761008	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/600*600/.....např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD	m2	5,256	1 220,00	6 412,32	CS ÚRS 2018 01
34	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,570	10,60	48,44	CS ÚRS 2018 01
35	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	4,570	35,20	160,86	CS ÚRS 2018 01
36	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	4,570	40,30	184,17	CS ÚRS 2018 01
37	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	4,570	194,00	886,58	CS ÚRS 2018 01
38	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	4,570	34,50	157,67	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	771449.R	Montáž - ukončení soklu - Al lišta	m2	5,505	101,00	556,01	
40	M	284110.R	lišta soklová - Al	m	5,505	324,00	1 783,62	
41	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,255	503,00	128,27	CS ÚRS 2018 01
42	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,255	359,00	91,55	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

8 033,84

43	K	781474113.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	1,950	485,00	945,75	
44	M	59761071.R	obkladačky keramické - obklad rozměr/ 400*200/mm - přes 12 do 16 ks/m2.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	2,048	369,00	755,71	
45	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,950	45,80	89,31	CS ÚRS 2018 01
46	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	1,950	176,00	343,20	CS ÚRS 2018 01
47	K	781484115	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	3,400	541,00	1 839,40	CS ÚRS 2018 01
48	M	59761255.R	obkladačky keramické - obklad mozaika rozměr/ 200*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	3,570	425,00	1 517,25	CS ÚRS 2018 01
49	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,400	155,00	527,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	3,400	176,00	598,40	CS ÚRS 2018 01
51	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,960	377,00	361,92	CS ÚRS 2018 01
52	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	1,056	442,00	466,75	CS ÚRS 2018 01
53	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	5,350	35,20	188,32	CS ÚRS 2018 01
54	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	6,310	40,30	254,29	CS ÚRS 2018 01
55	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,170	503,00	85,51	CS ÚRS 2018 01
56	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,170	359,00	61,03	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

1 593,68

57	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	4,570	4,23	19,33	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	5,027	3,78	19,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	2,758	5,64	15,56	CS ÚRS 2018 01
60	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	3,034	3,78	11,47	CS ÚRS 2018 01
61	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,070	13,70	288,66	
62	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	2,758	12,50	34,48	
63	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	4,570	2,30	10,51	
64	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,070	56,70	1 194,67	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-03 - Nové kce 1.NP - m.č.102

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 245,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 245,52	21,00%	7 611,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 857,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-03 - Nové kce 1.NP - m.č.102

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

36 245,52

HSV - Práce a dodávky HSV

16 431,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 229,76
61 - Úprava povrchů vnitřních	5 180,46
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	823,18
64 - Osazování výplní otvorů	1 366,00
94 - Lešení a stavební výtahy	66,99
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	130,98
998 - Přesun hmot	634,35

PSV - Práce a dodávky PSV

19 813,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	741,09
763 - Konstrukce suché výstavby	2 140,29
766 - Konstrukce truhlářské	3 984,01
767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování	1 224,49
771 - Podlahy z dlaždic	6 824,78
781 - Dokončovací práce - obklady	3 940,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	958,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-03 - Nové kce 1.NP - m.č.102

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 245,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 431,72

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 229,76

1	K	317142412	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 75 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	421,00	421,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	3,535	513,00	1 813,46	CS ÚRS 2018 01
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	5,400	98,30	530,82	CS ÚRS 2018 01
4	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2	4,082	563,00	2 298,17	CS ÚRS 2018 01
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	2,600	659,00	1 713,40	CS ÚRS 2018 01
6	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	1,638	887,00	1 452,91	CS ÚRS 2018 01

D 61

Úprava povrchů vnitřních

5 180,46

7	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	11,128	49,60	551,95	CS ÚRS 2018 01
8	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	13,728	191,00	2 622,05	CS ÚRS 2018 01
9	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	11,128	107,00	1 190,70	CS ÚRS 2018 01
10	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,640	134,00	621,76	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

823,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	1,580	521,00	823,18	CS ÚRS 2018 01
D 64			Osazování výplní otvorů	1 366,00				
13	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	55331335.R	<i>zárubeň ocelová HSE na celou hloubku pro dodatečnou montáž povr. úprava Komaxit RAL 9010- bílá 700 L/P</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy	66,99				
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	1,580	42,40	66,99	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	130,98				
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1,580	82,90	130,98	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot	634,35				
17	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,077	589,00	634,35	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	19 813,80				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	741,09				
18	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	1,580	152,00	240,16	CS ÚRS 2018 01
19	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	2,830	171,00	483,93	CS ÚRS 2018 01
20	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	880,00	11,44	CS ÚRS 2018 01
21	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013	428,00	5,56	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	2 140,29				
22	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	1,580	652,00	1 030,16	CS ÚRS 2018 01
23	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,580	25,50	40,29	CS ÚRS 2018 01
24	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,580	47,30	74,73	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	1,580	42,50	67,15	CS ÚRS 2018 01
26	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
27	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,021	821,00	17,24	CS ÚRS 2018 01
29	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,021	415,00	8,72	CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 3 984,01

30	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	61161717	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197cm dub</i>	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	709,00	9,93	CS ÚRS 2018 01
33	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,055	456,00	481,08	CS ÚRS 2018 01

D 767-1 Konstrukce zámečnické- dveřní kování 1 224,49

34	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klikkou	kus	1,000	392,00	392,00	
35	M	549146220.R1	<i>Dveřní kování -kování - nerez -zámek s WC klikkou a montážního materiálu - bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	831,00	831,00	
36	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2018 01
37	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	437,00	0,44	CS ÚRS 2015 01

VV 0,001 0,001

D 771 Podlahy z dlaždic 6 824,78

38	K	771449.R	Montáž - ukončení soklu - Al lišta	m2	3,580	101,00	361,58	
39	M	284110.R	<i>lišta soklová - Al</i>	m	3,580	324,00	1 159,92	
40	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm	m	3,580	63,90	228,76	CS ÚRS 2018 01
41	M	59761416.R	<i>sokl - sokl rozměr/200*50/mm..... např. ref. výr. INTERNI, Chiaccio-bílá - viz PD</i>	kus	18,700	63,90	1 194,93	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	1,580	686,00	1 083,88	CS ÚRS 2018 01
43	M	59761008.1	<i>dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/ 600*600/.....např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD</i>	m2	1,817	1 220,00	2 216,74	
44	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,580	10,60	16,75	CS ÚRS 2018 01
45	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	1,580	35,20	55,62	CS ÚRS 2018 01
46	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,580	40,30	63,67	CS ÚRS 2018 01
47	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrku tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	1,580	194,00	306,52	CS ÚRS 2018 01
48	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrku tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	1,580	34,50	54,51	CS ÚRS 2018 01
49	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,095	503,00	47,79	CS ÚRS 2018 01
50	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,095	359,00	34,11	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

3 940,75

51	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2 - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	0,400	485,00	194,00	CS ÚRS 2018 01
52	M	59761039.R	<i>obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2.....rozměr 200*200m - např.ref.výr. INTERNI, Chioccio-bílá - viz PD</i>	m2	0,440	369,00	162,36	
53	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,400	45,80	18,32	CS ÚRS 2018 01
54	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	0,400	176,00	70,40	CS ÚRS 2018 01
55	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	2,830	35,20	99,62	CS ÚRS 2018 01
56	K	781484115.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	2,430	541,00	1 314,63	
57	M	59761255.R	<i>obkladačky keramické - obklad mozaika rozměr/ 200*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD</i>	m2	2,552	425,00	1 084,60	CS ÚRS 2018 01
58	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,430	155,00	376,65	CS ÚRS 2018 01
59	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	2,430	176,00	427,68	CS ÚRS 2018 01
60	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	2,830	40,30	114,05	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,091	503,00	45,77	CS ÚRS 2018 01
62	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,091	359,00	32,67	CS ÚRS 2018 01

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	958,39				
63	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1,580	4,23	6,68	CS ÚRS 2018 01
64	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	1,738	3,78	6,57	CS ÚRS 2018 01
65	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	1,379	5,64	7,78	CS ÚRS 2018 01
66	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	1,517	3,78	5,73	CS ÚRS 2018 01
67	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,708	13,70	174,10	CS ÚRS 2018 01
68	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	1,379	12,50	17,24	CS ÚRS 2018 01
69	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	1,580	12,50	19,75	CS ÚRS 2018 01
70	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,708	56,70	720,54	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-04 - Nové kce 1.NP - m.č.103

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 207,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 207,35	21,00%	13 693,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 900,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-04 - Nové kce 1.NP - m.č.103

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 207,35

HSV - Práce a dodávky HSV

18 336,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 657,23

61 - Úprava povrchů vnitřních

4 941,33

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 011,06

64 - Osazování výplní otvorů

1 436,00

94 - Lešení a stavební výtahy

163,66

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

319,99

998 - Přesun hmot

806,93

PSV - Práce a dodávky PSV

46 871,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 781,83

763 - Konstrukce suché výstavby

2 773,74

766 - Konstrukce truhlářské

3 521,64

767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování

4 221,46

771 - Podlahy z dlaždic

9 229,41

781 - Dokončovací práce - obklady

22 961,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

381,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-04 - Nové kce 1.NP - m.č.103

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 207,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 336,20

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 657,23

1	K	317142422	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	554,00	554,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	5,096	513,00	2 614,25	CS ÚRS 2018 01
3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,326	836,00	1 108,54	CS ÚRS 2018 01
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	5,200	98,30	511,16	CS ÚRS 2018 01
5	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	4,542	466,00	2 116,57	CS ÚRS 2018 01
6	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	1,976	887,00	1 752,71	CS ÚRS 2018 01

D 61

Úprava povrchů vnitřních

4 941,33

7	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	20,514	191,00	3 918,17	CS ÚRS 2018 01
8	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,740	134,00	635,16	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

2 011,06

10	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,860	521,00	2 011,06	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 64			Osazování výplní otvorů					
							1 436,00	
11	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
12	M	55331402.R	<i>zárubeň ocelová HSE na celou hloubku pro dodatečnou montáž povr. úprava Komaxit RAL 9010- bílá 800 L/P</i>	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy					
							163,66	
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,860	42,40	163,66	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
							319,99	
14	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3,860	82,90	319,99	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot					
							806,93	
15	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,370	589,00	806,93	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							46 871,15	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
							3 781,83	
16	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	3,860	152,00	586,72	CS ÚRS 2018 01
17	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	18,180	171,00	3 108,78	CS ÚRS 2018 01
18	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,066	880,00	58,08	CS ÚRS 2018 01
19	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,066	428,00	28,25	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					
							2 773,74	
20	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,770	652,00	2 458,04	CS ÚRS 2018 01
21	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,770	25,50	96,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	3,770	42,50	160,23	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,048	821,00	39,41	CS ÚRS 2018 01
24	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,048	415,00	19,92	CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 3 521,64

25	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	61161721	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub- bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	2 910,00	2 910,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	709,00	11,34	CS ÚRS 2018 01
30	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,016	456,00	7,30	CS ÚRS 2018 01

D 767-1 Konstrukce zámečnické- dveřní kování 4 221,46

31	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klikkou	kus	1,000	392,00	392,00	
32	M	549146220.R2	<i>Dveřní kování -kování - nerez -rozetové dodávka a montáž vč. montážního materiálu - bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	831,00	831,00	
33	K	767649195.R3	Montáž dveří - kování- vodorovné madlo na dveře /500/mm	kus	1,000	564,00	564,00	
34	M	549146220.R3	<i>Dodávka - vodorovné madlo na dveře /500/mm - viz PD - bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	1 050,00	3,15	CS ÚRS 2018 01
36	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	437,00	1,31	CS ÚRS 2015 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 229,41

37	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	3,770	686,00	2 586,22	CS ÚRS 2018 01
38	M	59761008.1	<i>dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/600*600/.....např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD</i>	m2	4,336	1 220,00	5 289,92	
39	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,770	10,60	39,96	CS ÚRS 2018 01
40	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,770	35,20	132,70	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,770	40,30	151,93	CS ÚRS 2018 01
42	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,770	194,00	731,38	CS ÚRS 2018 01
43	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,770	34,50	130,07	CS ÚRS 2018 01
44	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,194	503,00	97,58	CS ÚRS 2018 01
45	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,194	359,00	69,65	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

22 961,89

46	K	781474113.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2- vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	13,970	485,00	6 775,45	
47	M	59761071.R	obkladačky keramické - obklad rozměr/400*200/mm - přes 12 do 16 ks/m2.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	14,669	369,00	5 412,86	
48	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	13,970	176,00	2 458,72	CS ÚRS 2018 01
49	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	17,880	35,20	629,38	CS ÚRS 2018 01
50	K	781484115.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	3,910	541,00	2 115,31	
51	M	59761255.R3	obkladačky keramické - obklad mozaika rozměr/50*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	4,106	425,00	1 745,05	
52	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,910	155,00	606,05	CS ÚRS 2018 01
53	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	3,910	176,00	688,16	CS ÚRS 2018 01
54	K	781491.R	Montáž zrcadel plochy do 1 m2	ks	1,000	510,00	510,00	
55	M	63465122.R	Zrcadlo lepené sklopné 50x60 cm s úchytem - např. ref.výr. Merida	ks	1,100	795,00	874,50	
56	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	18,180	40,30	732,65	CS ÚRS 2018 01
57	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,480	503,00	241,44	CS ÚRS 2018 01
58	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,480	359,00	172,32	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

381,18

59	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	3,860	4,23	16,33	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	4,246	3,78	16,05	CS ÚRS 2018 01
61	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	1,576	5,64	8,89	CS ÚRS 2018 01
62	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	1,734	3,78	6,55	CS ÚRS 2018 01
63	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,770	13,70	51,65	
64	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	1,576	12,50	19,70	
65	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	3,860	12,50	48,25	
66	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,770	56,70	213,76	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-05 - Nové kce 1.NP - m.č.104 a 105

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80 227,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 227,16	21,00%	16 847,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 074,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-05 - Nové kce 1.NP - m.č.104 a 105

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

80 227,16

HSV - Práce a dodávky HSV

17 315,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 716,15

61 - Úprava povrchů vnitřních

5 885,72

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 068,37

64 - Osazování výplní otvorů

1 436,00

94 - Lešení a stavební výtahy

168,33

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

329,11

998 - Přesun hmot

712,10

PSV - Práce a dodávky PSV

62 911,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 778,38

763 - Konstrukce suché výstavby

3 823,45

766 - Konstrukce truhlářské

14 622,90

767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování

1 224,49

771 - Podlahy z dlaždic

9 718,75

781 - Dokončovací práce - obklady

28 250,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

493,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-05 - Nové kce 1.NP - m.č.104 a 105

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 227,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 315,78

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 716,15

1	K	317142422	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	554,00	554,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	2,886	513,00	1 480,52	CS ÚRS 2018 01
3	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,400	609,00	243,60	CS ÚRS 2018 01
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	7,800	98,30	766,74	CS ÚRS 2018 01
5	K	346272256	Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 150 mm	m2	4,139	887,00	3 671,29	CS ÚRS 2018 01

D 61

Úprava povrchů vnitřních

5 885,72

6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	27,560	191,00	5 263,96	CS ÚRS 2018 01
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,640	134,00	621,76	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

2 068,37

8	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,970	521,00	2 068,37	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 64

Osazování výplní otvorů

1 436,00

9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	55331382.R	zároveň ocelová HSE na celou hloubku pro dodatečnou montáž povr. úprava Komaxit RAL 9010- bílá 700 L/P	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy	168,33				
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,970	42,40	168,33	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	329,11				
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3,970	82,90	329,11	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot	712,10				
13	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,209	589,00	712,10	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	62 911,38				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 778,38				
14	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	3,970	152,00	603,44	CS ÚRS 2018 01
15	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	23,780	171,00	4 066,38	CS ÚRS 2018 01
16	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,083	880,00	73,04	CS ÚRS 2018 01
17	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,083	428,00	35,52	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	3 823,45				
18	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,970	652,00	2 588,44	CS ÚRS 2018 01
19	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,970	25,50	101,24	CS ÚRS 2018 01
20	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	3,970	42,50	168,73	CS ÚRS 2018 01
21	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
22	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	821,00	41,87	CS ÚRS 2018 01
24	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,051	415,00	21,17	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

14 622,90

25	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	61161717	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197cm dub- bude upřesněno s investorem	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	844,00	844,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š. 60,70,80,90	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	CS ÚRS 2018 01
29	M	61161725.R	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové - dveře posuvné na stěnu rozměr/ 900*2490/ mm- viz PD	kus	1,000	3 970,00	3 970,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	709,00	24,82	CS ÚRS 2018 01
31	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,055	456,00	481,08	CS ÚRS 2018 01

D 767-1

Konstrukce zámečnické- dveřní kování

1 224,49

32	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klikkou	kus	1,000	392,00	392,00	
33	M	549146220.R2	Dveřní kování -kování - nerez -rozetové dodávka a montáž vč. montážního materiálu - bude upřesněno s investorem	kus	1,000	831,00	831,00	
34	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2018 01
35	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	437,00	0,44	CS ÚRS 2015 01

D 771

Podlahy z dlaždic

9 718,75

36	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	3,970	686,00	2 723,42	CS ÚRS 2018 01
37	M	59761008.1	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/ 600*600/např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD	m2	4,566	1 220,00	5 570,52	
38	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,970	10,60	42,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,970	35,20	139,74	CS ÚRS 2018 01
40	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,970	40,30	159,99	CS ÚRS 2018 01
41	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,970	194,00	770,18	CS ÚRS 2018 01
42	K	771990191	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,970	34,50	136,97	CS ÚRS 2018 01
43	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,204	503,00	102,61	CS ÚRS 2018 01
44	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,204	359,00	73,24	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

28 250,30

45	K	781474113.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	20,120	485,00	9 758,20	
46	M	59761071.R	obkladačky keramické - obklad rozměr/400*200/mm - přes 12 do 16 ks/m2.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	21,126	369,00	7 795,49	
47	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	20,120	176,00	3 541,12	CS ÚRS 2018 01
48	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	23,780	35,20	837,06	CS ÚRS 2018 01
49	K	781484115.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	3,660	541,00	1 980,06	
50	M	59761255.R3	obkladačky keramické - obklad mozaika rozměr/50*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	3,843	425,00	1 633,28	
51	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,660	155,00	567,30	CS ÚRS 2018 01
52	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	3,660	176,00	644,16	CS ÚRS 2018 01
53	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	23,780	40,30	958,33	CS ÚRS 2018 01
54	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,621	503,00	312,36	CS ÚRS 2018 01
55	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,621	359,00	222,94	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

493,11

56	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	3,970	4,23	16,79	CS ÚRS 2018 01
57	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	4,367	3,78	16,51	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	5,861	5,64	33,06	CS ÚRS 2018 01
59	M	581248440	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	6,447	3,78	24,37	CS ÚRS 2018 01
60	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,970	13,70	54,39	
61	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	5,861	12,50	73,26	
62	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	3,970	12,50	49,63	
63	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,970	56,70	225,10	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-06 - Bourací práce 2.NP

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 568,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 568,84	21,00%	5 159,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 728,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-06 - Bourací práce 2.NP

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

24 568,84

HSV - Práce a dodávky HSV

23 816,77

96 - Bourání konstrukcí

7 976,13

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

2 670,35

997 - Přesun sutě

13 170,29

PSV - Práce a dodávky PSV

752,07

766 - Konstrukce truhlářské

135,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

616,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-06 - Bourací práce 2.NP

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 568,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 816,77

D 96

Bourání konstrukcí

7 976,13

1	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	12,970	81,80	1 060,95	CS ÚRS 2018 01
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	10,688	97,80	1 045,29	CS ÚRS 2018 01
3	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,294	1 090,00	1 410,46	CS ÚRS 2018 01
4	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,043	2 780,00	119,54	CS ÚRS 2018 01
5	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,673	2 410,00	1 621,93	CS ÚRS 2018 01
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,850	70,30	59,76	CS ÚRS 2018 01
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,450	55,40	745,13	CS ÚRS 2018 01
8	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,683	249,00	1 913,07	CS ÚRS 2018 01

D 97

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

2 670,35

9	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	29,929	79,60	2 382,35	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

13 170,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,691	447,00	5 225,88	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,691	213,00	2 490,18	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	116,910	9,27	1 083,76	CS ÚRS 2018 01
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,576	125,00	197,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	7,097	150,00	1 064,55	CS ÚRS 2018 01
16	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	2,536	935,00	2 371,16	CS ÚRS 2018 01
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,144	500,00	72,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,584	1 140,00	665,76	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 752,07

D 766 Konstrukce truhlářské 135,60

19	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	22,60	135,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 616,47

20	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m-stropu	m2	14,300	4,23	60,49	CS ÚRS 2018 01
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,183	26,10	370,18	CS ÚRS 2018 01
22	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,183	13,10	185,80	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-07 - Nové kce 2.NP - m.č.201

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 650,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 650,13	21,00%	13 156,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 806,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-07 - Nové kce 2.NP - m.č.201

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

62 650,13

HSV - Práce a dodávky HSV

11 798,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce	525,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	5 854,26
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 990,54
64 - Osazování výplní otvorů	1 345,00
94 - Lešení a stavební výtahy	194,57
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	380,43
998 - Přesun hmot	508,90

PSV - Práce a dodávky PSV

50 851,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 789,81
763 - Konstrukce suché výstavby	9 627,77
766 - Konstrukce truhlářské	3 984,01
767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování	1 224,49
771 - Podlahy z dlaždic	17 794,27
781 - Dokončovací práce - obklady	14 869,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	561,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-07 - Nové kce 2.NP - m.č.201

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 650,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 798,70

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

525,00

1	K	317141441	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu do 1200 mm	kus	1,000	525,00	525,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 61

Úprava povrchů vnitřních

5 854,26

2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	21,144	191,00	4 038,50	CS ÚRS 2018 01
3	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	398,00	1 194,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,640	134,00	621,76	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

2 990,54

5	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	5,740	521,00	2 990,54	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 64

Osazování výplní otvorů

1 345,00

6	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	55331382.R	<i>zárubeň ocelová HSE na celou hloubku pro dodatečnou montáž povr. úprava Komaxit RAL 9010- bílá 700 L/P</i>	kus	1,000	979,00	979,00	

D 94

Lešení a stavební výtahy

194,57

8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	4,589	42,40	194,57	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				380,43	
9	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	4,589	82,90	380,43	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot				508,90	
10	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,864	589,00	508,90	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				50 851,43	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 789,81	
11	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	5,740	152,00	872,48	CS ÚRS 2018 01
12	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	10,830	171,00	1 851,93	CS ÚRS 2018 01
13	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	880,00	44,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,050	428,00	21,40	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				9 627,77	
15	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	5,740	652,00	3 742,48	CS ÚRS 2018 01
16	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,740	25,50	146,37	CS ÚRS 2018 01
17	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	5,740	42,50	243,95	CS ÚRS 2018 01
18	K	763164511	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm - Opláštění průvlaku v chodbě 2.NP a v ordinaci mezi 2.01 a 2.03.,	m	11,200	382,00	4 278,40	CS ÚRS 2018 01
19	K	763164611	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm - alešný sdk sloupek v chodbě 2.NP mezi rozvaděčem a průvlakem(výška 2m)- zakrytí nového napojení elektroinstalace na rozvaděč	m	2,000	523,00	1 046,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,138	821,00	113,30	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,138	415,00	57,27	CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 3 984,01

22	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	61161717	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197cm dub- bude upřesněno s investorem	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	709,00	9,93	CS ÚRS 2018 01
25	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,055	456,00	481,08	CS ÚRS 2018 01

D 767-1 Konstrukce zámečnické- dveřní kování 1 224,49

26	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klíčkou	kus	1,000	392,00	392,00	
27	M	549146220.R1	Dveřní kování -kování - nerez -zámek s WC klíčkou a montážního materiálu - bude upřesněno s investorem	kus	1,000	831,00	831,00	
28	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2018 01
29	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	437,00	0,44	CS ÚRS 2015 01

D 771 Podlahy z dlaždic 17 794,27

30	K	771449.R	Montáž - ukončení soklu - Al lišta	m2	1,800	101,00	181,80	
31	M	284110.R	lišta soklová - Al	m	1,800	324,00	583,20	
32	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm	m	1,800	63,90	115,02	CS ÚRS 2018 01
33	M	59761416.R	sokl - sokl rozměr/200*50/mm..... např. ref. výr. INTERNI, Chiaccio-bílá - viz PD	kus	9,900	63,90	632,61	CS ÚRS 2018 01
34	K	771574152	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2	m2	2,880	721,00	2 076,48	CS ÚRS 2018 01
35	M	59761371.R2	dlažba velkoformátová keramická přes 0,5 do 2 ks/m2-dlažba rozměr/ 1200*600/např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD	m2	3,312	1 880,00	6 226,56	
36	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	2,860	686,00	1 961,96	CS ÚRS 2018 01
37	M	59761008.1	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/ 600*600/např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD	m2	3,289	1 220,00	4 012,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,740	10,60	60,84	CS ÚRS 2018 01
39	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	5,740	35,20	202,05	CS ÚRS 2018 01
40	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	5,740	40,30	231,32	CS ÚRS 2018 01
41	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	5,740	194,00	1 113,56	CS ÚRS 2018 01
42	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	5,740	34,50	198,03	CS ÚRS 2018 01
43	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,230	503,00	115,69	CS ÚRS 2018 01
44	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,230	359,00	82,57	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

14 869,62

45	K	781474113.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	7,360	485,00	3 569,60	
46	M	59761071.R	obkladačky keramické - obklad rozměr/400*200/mm - přes 12 do 16 ks/m2.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bilá - viz PD	m2	7,728	369,00	2 851,63	
47	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 45 do 50 ks/m2	m2	0,060	393,00	23,58	CS ÚRS 2018 01
48	M	59761255.R1	obkladačky keramické - obklad rozměr/200*100/mm - přes 35 do 45 ks/m2-.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bilá - viz PD	m2	0,066	359,00	23,69	
49	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	7,420	176,00	1 305,92	CS ÚRS 2018 01
50	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	7,420	35,20	261,18	CS ÚRS 2018 01
51	K	781484115.1	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	3,410	541,00	1 844,81	CS ÚRS 2018 01
52	M	59761255.R	obkladačky keramické - obklad mozaika rozměr/200*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bilá - viz PD	m2	3,581	425,00	1 521,93	CS ÚRS 2018 01
53	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,410	155,00	528,55	CS ÚRS 2018 01
54	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	3,410	176,00	600,16	CS ÚRS 2018 01
55	K	781491022	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	1,890	377,00	712,53	CS ÚRS 2018 01
56	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	2,079	442,00	918,92	CS ÚRS 2018 01
57	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,830	40,30	436,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,314	503,00	157,94	CS ÚRS 2018 01
59	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,314	359,00	112,73	CS ÚRS 2018 01

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	561,46				
60	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	4,589	4,23	19,41	CS ÚRS 2018 01
61	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	5,048	3,78	19,08	CS ÚRS 2018 01
62	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	2,758	5,64	15,56	CS ÚRS 2018 01
63	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	3,034	3,78	11,47	CS ÚRS 2018 01
64	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,740	13,70	78,64	
65	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	2,758	12,50	34,48	
66	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	4,589	12,50	57,36	
67	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,740	56,70	325,46	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-08 - Nové kce 2.NP - m.č.202

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 474,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 474,74	21,00%	9 129,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 604,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-08 - Nové kce 2.NP - m.č.202

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 474,74

HSV - Práce a dodávky HSV

19 195,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 965,98
61 - Úprava povrchů vnitřních	5 179,22
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	984,69
64 - Osazování výplní otvorů	5 226,00
94 - Lešení a stavební výtahy	80,14
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	156,68
998 - Přesun hmot	602,55

PSV - Práce a dodávky PSV

24 279,48

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	814,77
763 - Konstrukce suché výstavby	2 383,12
766 - Konstrukce truhlářské	6 125,26
767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování	1 224,49
771 - Podlahy z dlaždic	9 044,77
781 - Dokončovací práce - obklady	3 918,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	769,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-08 - Nové kce 2.NP - m.č.202

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 474,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 195,26

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 965,98

1	K	317142412	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 75 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	421,00	421,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	4,264	513,00	2 187,43	CS ÚRS 2018 01
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	5,940	98,30	583,90	CS ÚRS 2018 01
4	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	3,208	659,00	2 114,07	CS ÚRS 2018 01
5	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	1,871	887,00	1 659,58	CS ÚRS 2018 01

D 61

Úprava povrchů vnitřních

5 179,22

6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	7,930	49,60	393,33	CS ÚRS 2018 01
7	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	14,602	191,00	2 788,98	CS ÚRS 2018 01
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,930	107,00	848,51	CS ÚRS 2018 01
9	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	5,600	134,00	750,40	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

984,69

11	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	1,890	521,00	984,69	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 64			Osazování výplní otvorů					
							5 226,00	
12	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	55331335.R	<i>zárubeň pro dveře /700*1970/ + nadsvětlik /700*480/ atyp. - bude upřesněno na stavbě</i>	kus	1,000	4 860,00	4 860,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy					
							80,14	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	1,890	42,40	80,14	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
							156,68	
15	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1,890	82,90	156,68	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot					
							602,55	
16	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,023	589,00	602,55	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							24 279,48	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
							814,77	
17	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	1,890	152,00	287,28	CS ÚRS 2018 01
18	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	2,970	171,00	507,87	CS ÚRS 2018 01
19	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,015	880,00	13,20	CS ÚRS 2018 01
20	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,015	428,00	6,42	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					
							2 383,12	
21	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	1,890	652,00	1 232,28	CS ÚRS 2018 01
22	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,890	25,50	48,20	CS ÚRS 2018 01
23	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,890	47,30	89,40	CS ÚRS 2018 01
24	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	1,890	42,50	80,33	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	59030711	<i>dviřka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>780,00</i>	<i>780,00</i>	<i>CS ÚRS 2018 01</i>
27	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,025	821,00	20,53	CS ÚRS 2018 01
28	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,025	415,00	10,38	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

6 125,26

29	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	61161717.R	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové - dveře D/3 L rozměr /700*1970/ + nadsvětlik čiré sklo fix /700*480/2450 - dub- bude upřesněno s investorem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 600,00</i>	<i>4 600,00</i>	
31	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	709,00	14,18	CS ÚRS 2018 01
32	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,055	456,00	481,08	CS ÚRS 2018 01

VV

1,055

1,055

D 767-1

Konstrukce zámečnické- dveřní kování

1 224,49

33	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klikkou	kus	1,000	392,00	392,00	
34	M	549146220.R1	<i>Dveřní kování -kování - nerez -zámek s WC klikkou a montážního materiálu - bude upřesněno s investorem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>831,00</i>	<i>831,00</i>	
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2018 01
36	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	437,00	0,44	CS ÚRS 2015 01

D 771

Podlahy z dlaždic

9 044,77

37	K	771449.R	Montáž - ukončení soklu - Al lišta	m2	3,580	101,00	361,58	
38	M	284110.R	<i>lišta soklová - Al</i>	<i>m</i>	<i>3,580</i>	<i>324,00</i>	<i>1 159,92</i>	
39	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm	m	3,580	63,90	228,76	CS ÚRS 2018 01
40	M	59761416.R	<i>sokl - sokl rozměr/200*50/mm..... např. ref. výr. INTERNI, Chiaccio-bílá - viz PD</i>	<i>kus</i>	<i>18,700</i>	<i>63,90</i>	<i>1 194,93</i>	<i>CS ÚRS 2018 01</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	771574152	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2	m2	1,890	721,00	1 362,69	CS ÚRS 2018 01
42	M	59761371.R2	<i>dlažba velkoformátová keramická přes 0,5 do 2 ks/m2-dlažba rozměr/ 1200*600/např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.béžová- viz PD</i>	m2	2,174	1 880,00	4 087,12	
43	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,890	10,60	20,03	CS ÚRS 2018 01
44	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	1,890	35,20	66,53	CS ÚRS 2018 01
45	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,890	40,30	76,17	CS ÚRS 2018 01
46	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrku tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	1,890	194,00	366,66	CS ÚRS 2018 01
47	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrku tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	1,890	34,50	65,21	CS ÚRS 2018 01
48	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,064	503,00	32,19	CS ÚRS 2018 01
49	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,064	359,00	22,98	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

3 918,03

50	K	781474113.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	0,290	485,00	140,65	
51	M	59761071.R	<i>obkládačky keramické - obklad rozměr/ 400*200/mm - přes 12 do 16 ks/m2.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD</i>	m2	0,305	369,00	112,55	
52	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	0,360	341,00	122,76	CS ÚRS 2018 01
53	M	59761039.R	<i>obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2.....rozměr 200*200m - např.ref.výr. INTERNI, Chiaccio-bílá - viz PD</i>	m2	0,396	295,00	116,82	
54	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,650	45,80	29,77	CS ÚRS 2018 01
55	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	0,650	176,00	114,40	CS ÚRS 2018 01
56	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	0,650	35,20	22,88	CS ÚRS 2018 01
57	K	781484115.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	2,320	541,00	1 255,12	
58	M	59761255.R	<i>obkládačky keramické - obklad mozaika rozměr/ 200*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD</i>	m2	2,436	425,00	1 035,30	CS ÚRS 2018 01
59	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,320	155,00	359,60	CS ÚRS 2018 01
60	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	2,320	176,00	408,32	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	2,970	40,30	119,69	CS ÚRS 2018 01
62	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,093	503,00	46,78	CS ÚRS 2018 01
63	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,093	359,00	33,39	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

769,04

64	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1,890	4,23	7,99	CS ÚRS 2018 01
65	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	2,079	3,78	7,86	CS ÚRS 2018 01
66	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	1,715	5,64	9,67	CS ÚRS 2018 01
67	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	1,887	3,78	7,13	CS ÚRS 2018 01
68	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,820	13,70	134,53	
69	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	1,715	12,50	21,44	
70	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	1,890	12,50	23,63	
71	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,820	56,70	556,79	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-09 - Nové kce 2.NP - m.č.203 a 204

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

86 059,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 059,36	21,00%	18 072,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 131,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-09 - Nové kce 2.NP - m.č.203 a 204

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

86 059,36

HSV - Práce a dodávky HSV

24 799,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 912,30

61 - Úprava povrchů vnitřních

6 588,52

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 833,40

64 - Osazování výplní otvorů

5 226,00

94 - Lešení a stavební výtahy

149,21

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

291,73

998 - Přesun hmot

798,10

PSV - Práce a dodávky PSV

61 260,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 416,42

763 - Konstrukce suché výstavby

3 491,31

766 - Konstrukce truhlářské

16 764,15

767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování

1 224,49

771 - Podlahy z dlaždic

8 614,48

781 - Dokončovací práce - obklady

26 290,58

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

458,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-09 - Nové kce 2.NP - m.č.203 a 204

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

86 059,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 799,26

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 912,30

1	K	317142422	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	554,00	554,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	7,962	513,00	4 084,51	CS ÚRS 2018 01
3	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,066	609,00	649,19	CS ÚRS 2018 01
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,840	98,30	1 163,87	CS ÚRS 2018 01
5	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	5,200	98,30	511,16	CS ÚRS 2018 01
6	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	2,812	466,00	1 310,39	CS ÚRS 2018 01
7	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	1,848	887,00	1 639,18	CS ÚRS 2018 01

D 61

Úprava povrchů vnitřních

6 588,52

8	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	25,125	191,00	4 798,88	CS ÚRS 2018 01
9	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,460	134,00	1 401,64	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

1 833,40

11	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,519	521,00	1 833,40	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 64			Osazování výplní otvorů					
12	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	55331335	<i>zárubeň pro dveře /700*1970/ + nadsvětlík /700*480/ atyp. - bude upřesněno na stavbě</i>	kus	1,000	4 860,00	4 860,00	CS ÚRS 2018 01
D 94			Lešení a stavební výtahy					
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,519	42,40	149,21	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
15	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3,519	82,90	291,73	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot					
16	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,355	589,00	798,10	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
17	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	3,519	152,00	534,89	CS ÚRS 2018 01
18	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	22,110	171,00	3 780,81	CS ÚRS 2018 01
19	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,077	880,00	67,76	CS ÚRS 2018 01
20	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,077	428,00	32,96	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					
21	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,519	652,00	2 294,39	CS ÚRS 2018 01
22	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,519	25,50	89,73	CS ÚRS 2018 01
23	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	3,519	42,50	149,56	CS ÚRS 2018 01
24	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámek 300x300mm</i>	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,045	821,00	36,95	CS ÚRS 2018 01
27	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,045	415,00	18,68	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

16 764,15

28	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2018 01
29	M	61161717.R	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové - dveře D/3 L rozměr/700*1970/ + nadsvětlik čiré sklo fix /700*480/2450 - dub- bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	
30	K	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	844,00	844,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	61182351	<i>kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š. 60,70,80,90</i>	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	61161725.R	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové - dveře posuvné na stěnu rozměr/900*2490/mm- viz PD</i>	kus	1,000	3 970,00	3 970,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,041	709,00	29,07	CS ÚRS 2018 01
34	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,055	456,00	481,08	CS ÚRS 2018 01

VV

1,055

1,055

D 767-1

Konstrukce zámečnické- dveřní kování

1 224,49

35	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klikou	kus	1,000	392,00	392,00	
36	M	549146220.R2	<i>Dveřní kování -kování - nerez -rozetové dodávka a montáž vč. montážního materiálu - bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	831,00	831,00	
37	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2018 01
38	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	437,00	0,44	CS ÚRS 2015 01

D 771

Podlahy z dlaždic

8 614,48

39	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	3,519	686,00	2 414,03	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	59761008.1	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/600*600/.....např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD	m2	4,047	1 220,00	4 937,34	
41	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,519	10,60	37,30	CS ÚRS 2018 01
42	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,519	35,20	123,87	CS ÚRS 2018 01
43	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,519	40,30	141,82	CS ÚRS 2018 01
44	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,519	194,00	682,69	CS ÚRS 2018 01
45	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,519	34,50	121,41	CS ÚRS 2018 01
46	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,181	503,00	91,04	CS ÚRS 2018 01
47	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,181	359,00	64,98	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

26 290,58

48	K	781474113.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	18,620	485,00	9 030,70	
49	M	59761071.R	obkladačky keramické - obklad rozměr/400*200/mm - přes 12 do 16 ks/m2.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	19,551	369,00	7 214,32	
50	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	18,620	176,00	3 277,12	CS ÚRS 2018 01
51	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	22,110	35,20	778,27	CS ÚRS 2018 01
52	K	781484115.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	3,490	541,00	1 888,09	
53	M	59761255.R3	obkladačky keramické - obklad mozaika rozměr/50*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	3,665	425,00	1 557,63	
54	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,490	155,00	540,95	CS ÚRS 2018 01
55	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	3,490	176,00	614,24	CS ÚRS 2018 01
56	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	22,110	40,30	891,03	CS ÚRS 2018 01
57	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,578	503,00	290,73	CS ÚRS 2018 01
58	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,578	359,00	207,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
							458,67	
59	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	3,519	4,23	14,89	CS ÚRS 2018 01
60	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	3,871	3,78	14,63	CS ÚRS 2018 01
61	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	6,163	5,64	34,76	CS ÚRS 2018 01
62	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	6,779	3,78	25,62	CS ÚRS 2018 01
63	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,519	13,70	48,21	
64	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	6,163	12,50	77,04	
65	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	3,519	12,50	43,99	
66	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,519	56,70	199,53	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-10 - Nové kce 2.NP - m.č.205 a 206

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 995,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 995,69	21,00%	18 059,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 054,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-10 - Nové kce 2.NP - m.č.205 a 206

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

85 995,69

HSV - Práce a dodávky HSV

23 432,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 880,34

61 - Úprava povrchů vnitřních

6 052,46

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 974,59

64 - Osazování výplní otvorů

5 226,00

94 - Lešení a stavební výtahy

160,70

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

314,19

998 - Přesun hmot

824,60

PSV - Práce a dodávky PSV

62 562,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 630,42

763 - Konstrukce suché výstavby

2 788,14

766 - Konstrukce truhlářské

16 764,15

767-1 - Konstrukce zámečnické- dvevní kování

1 224,49

771 - Podlahy z dlaždic

9 278,36

781 - Dokončovací práce - obklady

27 393,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

483,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-10 - Nové kce 2.NP - m.č.205 a 206

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 995,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 432,88

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 880,34

1	K	317142422	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	554,00	554,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	3,660	513,00	1 877,58	CS ÚRS 2018 01
3	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,732	609,00	1 054,79	CS ÚRS 2018 01
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,840	98,30	1 163,87	CS ÚRS 2018 01
5	K	346272256	Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 150 mm	m2	4,769	887,00	4 230,10	CS ÚRS 2018 01

D 61

Úprava povrchů vnitřních

6 052,46

6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	25,707	191,00	4 910,04	CS ÚRS 2018 01
7	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	5,630	134,00	754,42	CS ÚRS 2018 01

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

1 974,59

9	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,790	521,00	1 974,59	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 64

Osazování výplní otvorů

5 226,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	55331335	zárubeň pro dveře /700*1970/ + nadsvětlik /700*480/ atyp. - bude upřesněno na stavbě	kus	1,000	4 860,00	4 860,00	CS ÚRS 2018 01
D 94			Lešení a stavební výtahy	160,70				
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,790	42,40	160,70	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	314,19				
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3,790	82,90	314,19	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot	824,60				
14	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,400	589,00	824,60	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	62 562,81				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 630,42				
15	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	3,790	152,00	576,08	CS ÚRS 2018 01
16	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	23,090	171,00	3 948,39	CS ÚRS 2018 01
17	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,081	880,00	71,28	CS ÚRS 2018 01
18	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,081	428,00	34,67	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	2 788,14				
19	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,790	652,00	2 471,08	CS ÚRS 2018 01
20	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,790	25,50	96,65	CS ÚRS 2018 01
21	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	3,790	42,50	161,08	CS ÚRS 2018 01
22	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,048	821,00	39,41	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,048	415,00	19,92	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

16 764,15

24	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2018 01
25	M	61161717.R	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové - dveře D/3 L rozměr/700*1970/ + nadsvětlik čiré sklo fix /700*480/2450 - dub- bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	
26	K	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	844,00	844,00	CS ÚRS 2018 01
27	M	61182351	<i>kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š. 60,70,80,90</i>	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	61161725.R	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové - dveře posuvné na stěnu rozměr/900*2490/mm- viz PD</i>	kus	1,000	3 970,00	3 970,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,041	709,00	29,07	CS ÚRS 2018 01
30	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,055	456,00	481,08	CS ÚRS 2018 01

D 767-1

Konstrukce zámečnické- dveřní kování

1 224,49

31	K	767649195.R1	Montáž dveří - kování - nerez -zámek s WC klikkou	kus	1,000	392,00	392,00	
32	M	549146220.R2	<i>Dveřní kování -kování - nerez -rozetové dodávka a montáž vč. montážního materiálu - bude upřesněno s investorem</i>	kus	1,000	831,00	831,00	
33	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2018 01
34	K	998767181.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	437,00	0,44	CS ÚRS 2015 01

D 771

Podlahy z dlaždic

9 278,36

35	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	3,790	686,00	2 599,94	CS ÚRS 2018 01
36	M	59761008.1	<i>dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/600*600/.....např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD</i>	m2	4,359	1 220,00	5 317,98	
37	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,790	10,60	40,17	CS ÚRS 2018 01
38	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,790	35,20	133,41	CS ÚRS 2018 01
39	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,790	40,30	152,74	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,790	194,00	735,26	CS ÚRS 2018 01
41	K	771990191	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,790	34,50	130,76	CS ÚRS 2018 01
42	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,195	503,00	98,09	CS ÚRS 2018 01
43	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,195	359,00	70,01	CS ÚRS 2018 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

27 393,85

44	K	781474113.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	19,670	485,00	9 539,95	
45	M	59761071.R	obkladačky keramické - obklad rozměr/400*200/mm - přes 12 do 16 ks/m2.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	20,654	369,00	7 621,33	
46	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	19,670	176,00	3 461,92	CS ÚRS 2018 01
47	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	23,090	35,20	812,77	CS ÚRS 2018 01
48	K	781484115.R	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 200 x 200 mm - vč. Al ukončovacích a rohových lišt	m2	3,420	541,00	1 850,22	
49	M	59761255.R3	obkladačky keramické - obklad mozaika rozměr/50*50/mm.....např.ref.výr.INTERNI, Chiaccio -bílá - viz PD	m2	3,591	425,00	1 526,18	
50	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,420	155,00	530,10	CS ÚRS 2018 01
51	K	781489194	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	3,420	176,00	601,92	CS ÚRS 2018 01
52	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	23,090	40,30	930,53	CS ÚRS 2018 01
53	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,602	503,00	302,81	CS ÚRS 2018 01
54	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,602	359,00	216,12	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

483,40

55	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	3,790	4,23	16,03	CS ÚRS 2018 01
56	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	4,169	3,78	15,76	CS ÚRS 2018 01
57	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	6,163	5,64	34,76	CS ÚRS 2018 01
58	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	6,779	3,78	25,62	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,790	13,70	51,92	
60	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	6,163	12,50	77,04	
61	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	3,790	12,50	47,38	
62	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,790	56,70	214,89	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-11 - Bourací a nové práce - hala

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing. Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 167,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 167,15	21,00%	32 585,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 752,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-11 - Bourací a nové práce - hala

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing. Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

155 167,15

HSV - Práce a dodávky HSV

36 975,64

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

17 987,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

249,92

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 041,15

96 - Bourání konstrukcí

6 040,60

997 - Přesun sutě

5 547,74

998 - Přesun hmot

2 108,62

PSV - Práce a dodávky PSV

118 191,51

771 - Podlahy z dlaždic

83 449,20

776 - Podlahy povlakové

34 742,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-11 - Bourací a nové práce - hala

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 167,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 975,64

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

17 987,61

1	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	11,130	334,00	3 717,42	CS ÚRS 2018 01
2	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	27,390	521,00	14 270,19	CS ÚRS 2018 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

249,92

3	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	94,310	2,65	249,92	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

D 95

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 041,15

4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	60,810	82,90	5 041,15	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

D 96

Bourání konstrukcí

6 040,60

5	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,708	2 380,00	4 065,04	CS ÚRS 2018 01
6	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	35,660	55,40	1 975,56	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

5 547,74

7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,081	447,00	2 271,21	CS ÚRS 2018 01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,081	213,00	1 082,25	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	50,810	9,27	471,01	CS ÚRS 2018 01
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,758	125,00	469,75	CS ÚRS 2018 01
11	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	1,248	935,00	1 166,88	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,076	1 140,00	86,64	CS ÚRS 2018 01

D 998

Přesun hmot

2 108,62

13	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,580	589,00	2 108,62	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

118 191,51

D 771

Podlahy z dlaždic

83 449,20

14	K	771449.R	Montáž - ukončení soklu - Al lišta	m2	26,770	101,00	2 703,77	
15	M	284110.R	lišta soklová - Al	m	26,770	324,00	8 673,48	
16	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm	m	26,770	63,90	1 710,60	CS ÚRS 2018 01
17	M	59761008.1S	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/ 600*600/.....např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD	m2	1,800	1 220,00	2 196,00	
18	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	48,000	15,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	27,390	686,00	18 789,54	CS ÚRS 2018 01
20	M	59761008.1	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2.....dlažba rozměr/ 600*600/.....např.ref.výr. BASALTINA,Ischia-sv.běžová- viz PD	m2	31,499	1 220,00	38 428,78	
21	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	27,390	35,20	964,13	CS ÚRS 2018 01
22	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	27,390	40,30	1 103,82	CS ÚRS 2018 01
23	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	3,600	21,80	78,48	CS ÚRS 2018 01
24	M	590541.R	profil přechodový Al - viz PD	m	3,960	382,00	1 512,72	
25	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	27,390	194,00	5 313,66	CS ÚRS 2018 01
26	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,455	503,00	731,87	CS ÚRS 2018 01
27	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,455	359,00	522,35	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové				34 742,31	
28	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	33,420	38,50	1 286,67	CS ÚRS 2018 01
29	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	33,420	28,90	965,84	CS ÚRS 2018 01
30	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	33,420	161,00	5 380,62	CS ÚRS 2018 01
31	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	11,130	230,00	2 559,90	CS ÚRS 2018 01
32	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	25,230	107,00	2 699,61	CS ÚRS 2018 01
33	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	33,420	136,00	4 545,12	CS ÚRS 2018 01
34	M	69751061	<i>koberec zátěžový vpichovaný v rolích š. 2m, vlákno 100% PA 400g/m2, zátěž 33, útlum 21 dB, Bfl S1- bude upřesněno s investorem</i>	m2	33,420	439,00	14 671,38	CS ÚRS 2018 01
35	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	20,130	52,30	1 052,80	CS ÚRS 2018 01
36	M	69751061	<i>koberec zátěžový vpichovaný v rolích š. 2m, vlákno 100% PA 400g/m2, zátěž 33, útlum 21 dB, Bfl S1- bude upřesněno s investorem</i>	m2	1,407	439,00	617,67	CS ÚRS 2018 01
37	M	697R	<i>Kobercová soklová lišta flexi 53 mm 2,5 m- pro vložení kobercových pásků - soklíků /50/mm</i>	m	24,156	31,20	753,67	
38	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,294	396,00	116,42	CS ÚRS 2018 01
39	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,294	315,00	92,61	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-12 - Elektrotechnika

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

261 017,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 017,30	21,00%	54 813,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

315 830,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-12 - Elektrotechnika

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

261 017,30

HSV - Práce a dodávky HSV

4 171,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 522,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 649,20

PSV - Práce a dodávky PSV

254 745,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

254 745,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-12 - Elektrotechnika

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

261 017,30

D HSV Práce a dodávky HSV 4 171,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 522,60

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,600	331,00	1 522,60	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 649,20

2	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	34,000	40,30	1 370,20	
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	--

3	K	973031700R	Vysekání otvoru ve zdivu cihelném do 50x50mm	kus	5,000	38,20	191,00	
---	---	------------	--	-----	-------	-------	--------	--

4	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	54,40	1 088,00	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 254 745,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 254 745,50

5	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	188,00	2 820,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	--

6	M	34571519R	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem a svorkovnicí	kus	15,000	53,90	808,50	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	--

7	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	19,000	46,50	883,50	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	--

8	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	19,000	6,00	114,00	
---	---	----------	--	-----	--------	------	--------	--

9	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	35,000	43,60	1 526,00	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

10	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	10,000	22,10	221,00	
----	---	----------	----------------------------------	---	--------	-------	--------	--

11	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	25,000	24,30	607,50	
----	---	----------	-------------------------------	---	--------	-------	--------	--

12	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	20,000	43,60	872,00	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

13	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	20,000	13,80	276,00	
----	---	----------	--	---	--------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	165,000	43,60	7 194,00	
15	M	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	165,000	16,20	2 673,00	
16	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	165,000	43,60	7 194,00	
17	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	165,000	25,60	4 224,00	
18	K	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)	m	25,000	43,60	1 090,00	
19	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x1,5mm2	m	25,000	26,40	660,00	
20	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	15,000	43,60	654,00	
21	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	15,000	28,50	427,50	
22	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYsTY)	m	20,000	18,20	364,00	
23	M	34121582	kabel ovládací stíněný 4x0,6mm	m	20,000	14,60	292,00	
24	K	741210002R	Vybavení a dobrojení rozvodnice RJ 43	kpl	2,000	3 650,00	7 300,00	
25	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	7,000	49,90	349,30	
26	M	34535802R	Přístroj spínače jednopólového řaz. č. 1 včetně krytu	kus	7,000	168,00	1 176,00	
27	M	34536700R	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný, vodorovný a barva bílá	kus	8,000	140,00	1 120,00	
28	M	34536705R	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný a barva bílá	kus	7,000	168,00	1 176,00	
29	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací	kus	7,000	46,60	326,20	
30	M	34535435R	přístroj tlačítkového ovládače zapínacího, včetně krytu, jasně bílá	kus	7,000	214,00	1 498,00	
31	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	6,000	252,00	1 512,00	
32	M	741DOD001	dodávka PIR čidla pohybu pro ovládání osvětlení ve stejné design řadě jako vypínače	kus	6,000	845,00	5 070,00	
33	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	6,000	138,00	828,00	
34	M	34555103R	zásuvka 1násobná 16A, včetně krytu, jasně bílá	kus	6,000	189,00	1 134,00	
35	K	741370003	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	11,000	162,00	1 782,00	
36	M	741DOD002	dodávka svítidla typ A	kus	3,000	4 280,00	12 840,00	
37	M	741DOD003	dodávka svítidla typ B	kus	8,000	3 520,00	28 160,00	
38	M	741DOD010	dodávka svítidla nouzového typ NA	kus	5,000	4 120,00	20 600,00	
39	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	5,000	183,00	915,00	
40	K	741372002	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné páskové lištové	m	2,000	119,00	238,00	
41	M	741DOD004	dodávka LED pásku umístění v podhledu, 3000K, 180lm/m, délka 0,8m, IP 67, 18W/m	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	
42	M	741DOD005	dodávka LED pásku umístění v podhledu, 3000K, 180lm/m, délka 1,2m, IP 67, 18W/m	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
43	M	741DOD006	dodávka difuzor pro LED pásek do SDK, délka 0,8m	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	
44	M	741DOD007	dodávka difuzor pro LED pásek do SDK, délka 1,2m	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	741DOD008	dodávka záslepka difuzoru	kus	4,000	510,00	2 040,00	
46	M	741DOD009	dodávka transformátoru pro LED pásek 25W/230V/12V	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
47	K	741420101R	Montáž držáků vedení do zdiva	kus	120,000	98,00	11 760,00	
48	M	741DOD011	dodávka svazkového držáku pro kabeláž nad SDK	kus	120,000	214,00	25 680,00	
49	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	5,000	9 270,00	46 350,00	
50	K	741MTZ001	Montáž a dodávka protipožární ucpávky	kus	2,000	1 680,00	3 360,00	
51	K	741MTZ002	Montáž a dodávka drobného materiálu (hmožděnky, zdrhovací pásy, wago svorky atd.)	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00	
52	K	741MTZ003	Dodavatelská a realizační dokumentace ve 3-ech vyhotoveních	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	
53	K	741MTZ004	Dokumentace skutečného provedení ve 3-ech paré	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00	
54	K	741MTZ005	Montáž a dodávka sady pro nouzovou signalizaci pro m.č.1.03	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 100,00

55	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - demontážní práce	hod	6,000	350,00	2 100,00	
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-13 - ZTI - zdravotnicka

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing. Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

229 068,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 068,75	21,00%	48 104,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

277 173,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-13 - ZTI - zdravotecnika

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

229 068,75

PSV - Práce a dodávky PSV

220 538,75

713 - Izolace tepelné

15 991,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 061,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

38 937,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

101 193,75

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

47 355,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 530,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-13 - ZTI - zdravotecnika

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 068,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

220 538,75

D 713

Izolace tepelné

15 991,20

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	155,000	44,00	6 820,00	
2	M	28377104	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm	m	54,000	28,00	1 512,00	
3	M	28377112	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm	m	26,000	36,00	936,00	
4	M	28377052	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm	m	3,000	38,00	114,00	
5	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	8,000	56,00	448,00	
6	M	28377048	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm	m	8,000	68,00	544,00	
7	M	28377053	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm	m	3,000	74,00	222,00	
8	M	283771R1	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 5 mm	m	22,000	45,00	990,00	
9	M	283770R2	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 110 x 5 mm	m	29,000	60,00	1 740,00	
10	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,200	13 326,00	2 665,20	

D 721

Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

17 061,00

11	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	22,000	163,00	3 586,00	
12	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100	m	29,000	292,00	8 468,00	
13	M	28615603	čistící kanalizační tvarovka PP DN 100 pro vysoké teploty	kus	2,000	33,00	66,00	
14	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	8,000	90,00	720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	8,000	150,00	1 200,00	
16	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50, krycí deska nerez	kus	1,000	450,00	450,00	
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	51,000	20,00	1 020,00	
18	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,100	15 510,00	1 551,00	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 38 937,80

19	K	722174R21	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	64,000	210,00	13 440,00	
20	K	722174R22	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	34,000	245,00	8 330,00	
21	K	722174R23	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	6,000	273,00	1 638,00	
22	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	25,000	230,00	5 750,00	
23	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	104,000	30,00	3 120,00	
24	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	104,000	30,00	3 120,00	
25	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,100	35 398,00	3 539,80	

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 101 193,75

26	K	721212112	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	1,000	5 300,00	5 300,00	
27	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	3 300,00	16 500,00	
28	K	72511202R	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, pro tělesně postižené	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	
29	K	725112R02	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, sedátko, dětský	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	
30	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	4,000	2 450,00	9 800,00	
31	K	725211681	Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
32	K	725211R01	Umyvadlo keramické pravoúhlé, s otvorem pro baterii, s přepadem 900 mm	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
33	K	725291R11	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla krakorcová délky 550 mm	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00	
34	K	725291R12	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla krakorcová délky 834 mm	soubor	1,000	1 530,00	1 530,00	
35	K	725291R22	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	1,000	2 530,00	2 530,00	
36	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	14,000	195,00	2 730,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	285,00	285,00	
38	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	5,000	1 852,00	9 260,00	
39	K	725822642	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
40	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00	
41	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla DN 40/50	kus	2,000	180,00	360,00	
42	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	1,000	250,00	250,00	
43	K	725861R02	Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla chromové DN 40/50	kus	3,000	250,00	750,00	
44	K	725980R01	Dvířka magnetická 200/200 mm	kus	2,000	350,00	700,00	
45	K	725-R	skleněná zástěna sprch. koutu z bezpečnostního skla - tl. 8mm, osazena v Al profilech m.č.201	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
46	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení pro stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050	96 375,00	4 818,75	

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 47 355,00

47	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm, ovládací tlačítko	soubor	7,000	5 300,00	37 100,00	
48	K	726111R01	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm, ovládací tlačítko s oddáleným splachováním	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00	
49	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	8,000	300,00	2 400,00	
50	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050	45 100,00	2 255,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 530,00

51	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	10,000	253,00	2 530,00	CS ÚRS 2018 02
52	K	HZS2492.R	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV - demontáže zařízení pro stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	hod	20,000	300,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-14 - VZT- vzduchotechnika

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 046,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 046,00	21,00%	19 539,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 585,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-14 - VZT- vzduchotechnika

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

93 046,00

PSV - Práce a dodávky PSV

88 216,00

751 - Vzduchotechnika

88 216,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-14 - VZT- vzduchotechnika

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 046,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

88 216,00

D 751

Vzduchotechnika

88 216,00

1	K	751-R01.01a	Ventilátor diagonální do kruh.potrubi 500/160 3V	kus	4,000	3 760,00	15 040,00	
2	K	751-R01.01b	Zpětná klapka DN 160 těsná	kus	4,000	230,00	920,00	
3	K	751-R01.01c	Hygrostat + doběh	kus	3,000	2 140,00	6 420,00	
4	K	751-R01.01d	Doběhové relé	kus	2,000	700,00	1 400,00	
5	K	751-R01.02	Talířový ventil kovový odvodní DN 100	kus	8,000	305,00	2 440,00	
6	K	751-R01.03	Talířový ventil kovový odvodní DN 125	kus	3,000	312,00	936,00	
7	K	751-R01.04	Talířový ventil kovový odvodní DN 160	kus	1,000	420,00	420,00	
8	K	751-R01.05	Ohebná hadice hlukově izolovaná - 102 mm	m	20,000	165,00	3 300,00	
9	K	751-R01.06	Ohebná hadice hlukově izolovaná - 127 mm	m	10,000	165,00	1 650,00	
10	K	751-R01.07	Ohebná hadice hlukově izolovaná - 160 mm	m	10,000	230,00	2 300,00	
11	K	751-R01.08	Tlumič hluku DN 160/600	kus	4,000	1 635,00	6 540,00	
12	K	751-R01.09	Žaluzie DN 160 povrch. úprava komaxit RAL9010, vč. přechodového dílu 160x160 / d160	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
13	K	751-R01.50	Potrubi SPIRO DN 100	m	3,000	240,00	720,00	
14	K	751-R01.51	Potrubi SPIRO DN 125	m	1,000	410,00	410,00	
15	K	751-R01.52	Potrubi SPIRO DN 160	m	13,000	330,00	4 290,00	
16	K	751-R01.53	Oblouk 90° - SPIRO DN 100	kus	8,000	220,00	1 760,00	
17	K	751-R01.54	Oblouk 90° - SPIRO DN 125	kus	3,000	300,00	900,00	
18	K	751-R01.55	Oblouk 90° - SPIRO DN 160	kus	4,000	300,00	1 200,00	
19	K	751-R01.56	Oblouk 45° - SPIRO DN 160	kus	2,000	300,00	600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	751-R01.57	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO DN 160/100	kus	7,000	250,00	1 750,00	
21	K	751-R01.58	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO DN 160/125	kus	3,000	290,00	870,00	
22	K	751-R01.59	Přechod osovy - SPIRO DN 160/100	kus	1,000	200,00	200,00	
23	K	751-R01.60	Tepelná izolce kaučuková deska tl. 20 mm	m2	3,000	1 350,00	4 050,00	
24	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	1,000	23 100,00	23 100,00	

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

4 830,00

25	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba - vzduchotechniky a chlazení- stavební přípomoc	hod	10,000	273,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 02
26	K	HZS3R1	Hodinové zúčtovací sazbydemontáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení vč- likvidace odpadu	hod	6,000	350,00	2 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-15 - UT- vytápění

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing. Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 340,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 340,25	21,00%	18 341,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 681,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-15 - UT- vytápění

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

87 340,25

PSV - Práce a dodávky PSV

81 340,25

713 - Izolace tepelné

5 231,60

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

33 565,35

734 - Ústřední vytápění - armatury

10 413,30

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

32 130,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-15 - UT- vytápění

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 340,25

D PSV

Práce a dodávky PSV

81 340,25

D 713

Izolace tepelné

5 231,60

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	61,000	44,00	2 684,00	
2	M	28377095	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 13 mm	m	42,000	24,00	1 008,00	
3	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	19,000	56,00	1 064,00	
4	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,100	4 756,00	475,60	

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

33 565,35

5	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 15/1	m	68,000	298,00	20 264,00	
6	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 22/1	m	19,000	405,00	7 695,00	
7	K	733231R01	Mosazná / bronzová přechodka měď/ocel DN 15	kus	10,000	63,00	630,00	
8	K	733231R02	Mosazná / bronzová přechodka měď/ocel DN 20	kus	8,000	96,00	768,00	
9	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5	m	87,000	30,00	2 610,00	
10	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050	31 967,00	1 598,35	

D 734

Ústřední vytápění - armatury

10 413,30

11	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	9,000	410,00	3 690,00	
12	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	9,000	580,00	5 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	734261R01	Přípojovací set koupelnového tělesa, vč. krytky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
14	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,030	10 110,00	303,30	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 130,00

15	K	735152271	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 401 W	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
16	K	73515245R	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 559 W	kus	6,000	2 700,00	16 200,00	
17	K	735152572	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
18	K	7351642R1	Otopná tělesa trubková chromová na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 600 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
19	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050	30 600,00	1 530,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 000,00

20	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér, demontáž a likvidace stávajícího rozvodu, těles, včetně izolací a pomocných kotevních prvků	hod	10,000	350,00	3 500,00	
21	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení	hod	10,000	250,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-16 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Projektant:

Ing. Václav Srna U Nových Domů I. 524/3, Praha 4

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

86 021,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 021,02	21,00%	18 064,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 085,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-16 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U
Nových Domů I. 524/3,

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

86 021,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

86 021,02

VRN3 - Zařízení staveniště

45 025,81

VRN4 - Inženýrská činnost

24 424,89

VRN6 - Územní vlivy

9 666,02

VRN9 - Ostatní náklady

6 904,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických zařízení 1. a 2. NP

Objekt:

2018-102-16 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Centrum léčebné rehabilitace, ul. Horáčkova

Datum:

27. 7. 2018

Zadavatel:

CLR Horáčkova 1096/2, Praha 4

Projektant:

Ing.Václav Srna U Nových Domů I. 524/3

Uchazeč:

SW MONT, s.r.o. Bavorská 856/14, 15541 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

86 021,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

86 021,02

D VRN3 Zařízení staveniště

45 025,81

1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	13 808,60	41 425,81	
2	K	034503000.1	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost

24 424,89

3	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	hod	11,000	320,00	3 520,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	043114000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky komplexní a provozní, uvedení do provozu, měření hlučnosti, zaregulování zařízení.	ks	1,000	2 696,29	2 696,29	
6	K	043114000.1	Zkoušky topné, zaregulování soustavy	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	13 808,60	13 808,60	CS ÚRS 2018 01

D VRN6 Územní vlivy

9 666,02

8	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	0,700	13 808,60	9 666,02	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

6 904,30

9	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení- např. pomocné stavební	%	0,500	13 808,60	6 904,30	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST